
UCHWAŁA  NR XX/95/2008 

RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 23 kwietnia 2008r. 
 

 

 

                                    w sprawie zmiany budżetu gminy na 2008r. 

 

 

               Na podstawie art .18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit d ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie     

               gminnym ( tekst jednolity z 2001r Dz. U. Nr 142 poz. 1591  ze zmianami )  oraz art. 165,  

               art173,  art. 184 ust.1 pkt 1,2,3,4, 13 i 14 ust 2 pkt 1 oraz ust 3, art. 188 ust. 2  ustawy z dnia 30  

               czerwca 2005r o Finansach Publicznych (  Dz. U. Nr 249 poz.2104 ze zmianami )   Rada Gminy  

               w Łęce Opatowskiej uchwala co następuje: 

 

§  1 

 

W uchwale Nr XV/71/2007 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 19 grudnia 2007r. 

w  sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2008r, zmienianej uchwałą Rady Gminy  

Nr XIX/93/2008 z dnia 26-03-2008,   wprowadza  się następujące zmiany:  

1. § 1 otrzymuje brzmienie,                    

                                                   

„ § 1 

   

1. Ustala się dochody  budżetu na 2008r. w wysokości: 12.823.131,00 zł. z tego: 

           - dochody  bieżące  w kwocie  -  12.703.131,00 zł.  

           - dochody majątkowe w kwocie – 120.000,00 zł. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

          1)  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

               Zleconych ustawami w wysokości 1.888.737,00 zł  

          2)  dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

               w kwocie 70.000,00      

3. Zmiany dochodów budżetu określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.” 

 

2. § 2 otrzymuje brzmienie:  

 

„ § 2 

 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2008 w wysokości 15.003.820,00 zł.  

    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

           1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

               Zadań zleconych ustawami w wysokości 1.888.737,00 zł.  

           2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki alkoholowej i 

               Rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 70.000,00 zł.  

           3) wykaz inwestycji gminnych oraz wysokość wydatków majątkowych na 2008r  

               w wysokości 3.018.473,00 zł. , zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.” 



 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

 

§  3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/95/2008 

                                                                                      Rady Gminy Łęka Opatowska 

                                                                                                                                    z dnia 23 kwietnia 2008r.  

 

              

  ZMIANY W  PLANIE DOCHODÓW  NA   2008  ROK. 

 
DZ.  ROZDZ.   §         TREŚĆ ZMNIEJ 

SZENIE 

ZWIĘK 

SZENIE 

WIELKOŚĆ 

 PO ZMIAN. 

     W TYM   ZADANIA 

 

ZLECONE 

 

                ZMNIEJ 

SZENIE 

ZWIĘ 

KSZENIE 

 PO  

ZMIANIE 

 

854   Edukacyjna Opieka 

Wychowawcza  

0      11.654 0              0               0               0 

 85415  Pomoc materialna dla 

uczniów 

   11.654    0              0               0               0 

  2030 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

0 11.654 0                0               0               0 

                           RAZEM                                                0                 11.654                                0                   0       

======================================================================================== 

 

 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                            załącznik Nr 2 do uchwały NR XX/95/2008 

                                   Rady Gminy Łęka Opatowska 

                                                                                                                                                            z dnia  23 kwietnia  2008r.  

 

 

 

                 ZMIANY W  PLANIE WYDATKÓW NA 2008  ROK. 

 

 
DZ. ROZDZ § TREŚĆ ZMNIEJ 

SZENIE 
ZWIĘK 

SZENIE 
WIELKOS 

PO ZMIAN. 
 W TYM  ZADA-   

  NIA 
ZLECONE 

       ZMNIEJ 

SZENIE 
ZWIĘK 

SZENIE 
  PO 

ZMIANIE 

010   Rolnictwo i Łowiectwo 0 60.000 1.539.774 0 0 0 

 01010  Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

0 60.000 1.517.000 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjnejb 0 60.000 1.517.000 0 0 0 

801   OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 

   64.000   4.000 7.493.919      0       0         0 

 

 80110  Gimnazjum  60.000 0 1.629.781 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jb 60.000 0 290.000 0 0 0 

 80114  Zespoły ekonomiczno – 

administracyjne szkół 

 4.000 4.000 249.447 0 0 0 

  4010 Wynagr. osob. prac.  4.000   0 161.714 0 0 0 

  4170 Wynagr. bezosobowe 0 4.000 4.000 0 0 0 

854   EDUKACYJNA 

OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

 11.654 148.703 0 0 0 

 85415  Pomoc materialna dla 

uczniów 

 0    11.654 20.654 0 0 0 

  3240 Stypendia dla uczniów  0 11.654 20.654 0 0 0 

 OGÓŁEM                                                                64.000         75.654                              0                 0 

======================================================================================== 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 



 

     
 załącznik nr 3 do Uchwały Nr XX/95/2008  

     
 Rady Gminy Łęka Opatowska   

 

     
 z dn. 23 kwietnia 2008r.   

 

        

        

  
WYKAZ  INWESTYCJI  I WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2008 R. 

        

        

        
L.P NAZWA INWESTYCJI      wartość   plan środków   termin  

           kosztor.   na 2008r   zakończenia  

1 Budowa kanalizacji sanitanej w Opatowie 
                 
-      1 360 000              2 008     

2 Budowa kanalizacji - pozostała częśc        

  Łęki Opatowskiej wraz z Lipiem oraz         

  Szalonka, Siemianice, Granice i Klasak 
                 
-         147 000      2007-2009  

3 Modernizacja SUW Opatów    
                 
-           10 000      2008-2009  

4 Budowa dróg dojazdowych do pól - Opatów -        

  Szpot, Łęka Opatowska, Raków, Trzebień  
                 
-         140 000              2 008     

5 Budowa Sali gimnastycznej przy szkole        

  podstawowej w Łęce Opatowskiej   
                 
-         879 973      2006-2009  

6 Dofinansowanie budowy remizy OSP  
                 
-         

   w Siemianicach     
                 
-           50 000              2 008     

7 Odnowa i modernizacja starej Szkoły  
                 
-         

  Podstawowej w Łęce Opatowskiej    
                 
-           80 000      2007-2009  

8 zakup i objęcie akcji w oświetleniu ulicznym -  
                 
-                2 008     

  na założenie nowych lamp            30 000       

9 Zakup komputerów dla jednostek oświatowych 
                 
-           16 500              2 008     

10 Zakup komputerów dla Urzędu Gminy 
                 
-           15 000              2 008     

11 Termomodernizacja obiektów - Gimnazjum        

  Opatów             290 000              2 010     

        RAZEM    3 018 473       

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 



 

U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Rady Gminy Łęka Opatowska  Nr  XX/95/2008 

z dnia  23 kwietnia 2008r. 

 

                Zmian w planie dochodów dokonano na podstawie: 

-  Decyzja Wojewody Wlkp. Nr FB.I-3.3011-148/08 z dn. 14-04-08 – dotacja  na zadania  własne        

   Dział 854 – rozdz. 85415 - § 2030 w  kwocie 11.654 zł. na pomoc materialna dla uczniów    

                

               Dochody budżetu  zwiększono o kwotę  11.654 zł. 

 

              Po stronie wydatków dokonano zmian min: wprowadzono do planu kwoty przyznane 

decyzjami  oraz dokonano  przesunięcia planów między paragrafami , rozdziałami i działami tj: 

- Dział 010 – rozdz. 01010 – zwiększenie planu na inwestycje, kanalizacja Opatów, o kwotę   

  60.000 zł. – zmiana w harmonogramie zaawansowania prac  

- Dział 801 –  rozdz. 80110 – zmniejszenie planu o kwotę 60.000 zł. z § 6050  i przesunięcie jej na  

  Dział 010 -  zakres prac związany z termomodernizacją zostanie rozpoczęty w końcu III kw. br.  

  zmniejszy się tym samym plan wydatków na bieżący rok. 

  rozdz. 80114 – przesunięcia planu między paragrafami z § 4010 kwota 4.000 zł. i utworzenie    

  § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe    

- Dział 854 –   rozdz. 85415 – wprowadzenie do planu kwoty  11.654 zł. na pomoc materialna  

  dla uczniów  

 

 

             Plan  wydatków  zwiększono o  kwotę  75.654 zł. a zmniejszono o 64.000 zł.  

Ogółem wydatki budżetu Gminy wzrosły o kwotę  11.654 zł.  

 

 

 

 

 

 
WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 


